法規名稱：臺北市道路挖掘各項費用收費標準

修正日期：民國 114 年 10 月 30 日

施行狀態：本法規部分或全部條文尚未施行，最後施行日期：115.01.01

一百十四年十月三十日令修正發布第 6條、第 9條條文，自一百十五年一月一日施

行。

當次沿革：中華民國 114年 10月 30日臺北市政府府法綜字第 1143051694號令修正發布第 6條

、第 9條條文；並自 115年 1月 1日施行

第 1 條

本標準依規費法第十條第一項及臺北市道路挖掘管理自治條例（以下簡稱

本自治條例）第四條第六項規定訂定之。

第 2 條

本標準之主管機關為臺北市政府工務局。但山區道路及堤內水防道路之主

管機關分別為臺北市政府工務局大地工程處及臺北市政府工務局水利工程

處。

第 3 條

本標準所稱管線挖掘整合，指管線機關（構）向主管機關申請道路挖掘或